จ้างซ่อมแซมเพื่อบูรณะทรัพย์สิน เสาหลักกิโลเมตรบนทางหลวงหมายเลข ๒ ตอน โนนสะอาด-อุดรธานี

ที่ กม.๔๔๓+๐๐๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี เอส เจ พาวเวอร์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๖๐๕.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 ว่าที่ร้อยเอก

 (ระวี บุญญพาพงศ์)           

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑          

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทางหลวง